
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 324 DEL 04/03/2025 – ERRATA CORRIGE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) 
al Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 
bis, comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla 
deliberazione n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 324 DEL 04/03/2025 – ERRATA CORRIGE

PREMESSA

RICHIAMATI la determinazione n. 324 del 04/03/2025 ad oggetto “Avvisi di selezione 
interna per il conferimento degli incarichi di funzione organizzativa area 
comparto sanità aventi scadenza in data 27/02/2025: esame domande 
presentate ed ammissibilità istanti”;

CONSIDERATO che per mero errore materiale relativamente all'incarico di funzione 
organizzativa con coordinamento denominato “Coordinamento Consultori 
Area Nord ” - Fascia 1 - Complessità media e all’incarico di funzione 
organizzativa denominato “Responsabile della gestione in orario scolastico 
dei minori con patologia cronica e bisogni speciali (DGR 50-7641/2014” - 
Fascia 2 - Complessità media, è stata ammessa alle procedure l’ostetrica 
Gambini Stefania Rosa carente del requisito specifico di dipendente dell’ASL 
NO;

RITENUTO di dover correggere tale errore materiale, non ammettendo alle procedure di 
selezione interna relativamente agli avvisi per il conferimento dell’incarico di 
funzione organizzativa con coordinamento denominato “Coordinamento 
Consultori Area Nord ” - Fascia 1 - Complessità media e dell’incarico di 
funzione organizzativa denominato “Responsabile della gestione in orario 
scolastico dei minori con patologia cronica e bisogni speciali (DGR 50-
7641/2014” - Fascia 2 - Complessità media, l’ostetrica Gambini Stefania 
Rosa in quanto carente del requisito specifico per l’ammissione “dipendente 
dell’ASL NO”;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di correggere l’errore materiale di cui alla determinazione n. 324 del 04/03/2025, non 
ammettendo alle procedure di selezione interna relativamente agli avvisi per il conferimento 
dell’incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato “Coordinamento Consultori 
Area Nord ” - Fascia 1 - Complessità media e dell’incarico di funzione organizzativa denominato 
“Responsabile della gestione in orario scolastico dei minori con patologia cronica e bisogni speciali 
(DGR 50-7641/2014” - Fascia 2 - Complessità media, l’ostetrica Gambini Stefania Rosa in 
quanto carente del requisito specifico per l’ammissione “dipendente dell’ASL NO”;

b) di confermare quanto altro previsto dalla determinazione n. 324 del 04/03/2025;

d) di dichiarare il presente provvedimento improduttivo di spesa;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE



Pagina 3 di 3

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°3 pagine


		2025-03-05T15:39:13+0000
	CORONA GIANLUCA




